[image: ]
Dores do Rio Preto – ES, 03 de outubro de 2025.

Ofício nº 180/2025
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Dores do Rio Preto-ES
Thiago Lopes Pessotti

Assunto: Agradecimento e reconhecimento

Prezado,

Viemos, por meio deste, manifestar nosso reconhecimento e agradecimento pelo carinho com que Vossa Excelência trata a população, bem como pela humildade e atenção ao receber não apenas esta Casa Legislativa, mas também cada cidadão que procura o gabinete municipal.

É motivo de orgulho para nós testemunhar a seriedade, a transparência e o comprometimento com que Vossa Excelência conduz o trabalho à frente do Executivo, sempre com dedicação em prol do desenvolvimento do nosso município e do bem-estar da nossa gente.

Receba, portanto, nossos cumprimentos e votos de que continue sendo este gestor humano, humilde e exemplar, guiando Dores do Rio Preto com responsabilidade e visão de futuro.

Atenciosamente,

Bruno Viana Moreira                             Elisângela L.R. Fragoso
           Vereador	         Vereadora

Eclair Lopes de Souza                             Maria Apª M.M.Vasconcelos
            Vereador				            Vereadora

Marinaldo da Silva Faria                         Nelson Ramos Filho
                   Vereador Propositor                                        Vereador

Raimundo Ferreira Magalhães              Valdeci Vieira Ribeiro
                   Vereador                                                 Vereador

Gustavo Tavares Oliveira
Professor Gugu
Presidente da Câmara Municipal

	[image: ]
image1.jpeg
GSHATVO 4
N Y,

Camara Municipal de Dores do Rio Preto
Estado do Espirito Santo

www.camaradrpreto.es.gov.br

image2.jpeg
Rua Miguel Moreira da Silva, 93, centro, Dores do Rio Preto/ES CEP: 29580-000 K1 /camaramunicipal.doresdoriopreto
(28) 3559-1415 | (28) 3559-1599 | contato@camaradrpreto.es.gov.br

@camaradoresdoriopreto